Euripili

noſtri heſtori pares ſint an impares atq; ab illo proſtigantur: cui reſpondens euryppylus inquit ο υκετι Διορεπις πατροεις *αλκαλαωρ εσσε*: id est o genere patrocles vel vt latini dicunt patrocle nō amplius erit vllū auxilium græcorū tume vt

ferues obsecro: in tentoriū ducas sagittā ex femore euellas sanguinē nigrum aqua calida abluē vulneri. *φαρματα εσθα* id est medicamēta salutaria appōne: quæ te achilles edocuit: quæ ipse a chironē centauro iustissimo didicit: nam medici podalyrius & machaon et culapii opitulari nō possunt: quorū alter machaon vulneratus est: alter in cāpo sustinet ferociā troianorū: tunc patroclus mediū hominē cōplexus ac baiulans tabernaculo intulit: ac super bouina coria extēdens adhibuit fomēta necessaria: postremo radicē quandā amari saporis manibus conterens vulnere apposuit: quæ dolores oēs sedaret vulnus mitigaret: sanguinē supprimeret. Ex hac homerica narratiōe totus hic locus opinor transcriptus fuit a vetere quopiā poeta latino cuius hæc verba sunt introducētis euryppylum vulneratū implorātem suppetias opemq; a patroclo. Et ita nodus: qui alioqui erat inenodabilis facile dissoluitur: vt exponamus verba hæc veteris poetæ dicti ab euryppulo ad patroclum. Ita legendū erit o patrocles: vt sit vocatiuus casus ex formula græcanica: quē antiqui saluatorium appellāt.

Vocatiu⁹ salutatorius

Oppeto pestem vetus locutio est: oppetere mortē: & oppetere mortem: & oppetere pestē. quod significat mori. Plenus etiam sermo ē oppetit: quā est moritur. Hostili manu: alexātri: cuius sagitta percussus est euryppylus in femore. Potis: potens est potest. Virgilius. Nec potius ionios fluctus æquare sequēdo. Persius. Nec potius es nigrū vitio p̄figere theta: declinat ut docet Priscianus: hic & hæc potis & hoc pote. Persius. Qui potes vis dicā. i. quomō possibile est. Cōsistere dixit homerus: p̄ fluuū sanguinis vulnerato fœmine vlyxem inhiuisse cantamie: cuius rei apud nōs. Plinius & apuleius meminert

Namq; Esculapii: textura verborū sic ordināda est. sautii opplent hoc est implent porticus liberorū Esculapii i. podalirii & machaonis. Est autem sensus tanta est multitudo sautiorum vt podalirius & machaon circūuallati sint ab his qui medelas vulneribus medicamētaq; deposcunt: ex quo fit inquit eurypylus vt illi a me adiri non possint:

namq; Aesculapii liberorū fauciū opplent porticus. ne n̄ potest accedi. certe. Eurypylus hic quidem est hominē exercitatū: vbi tantum laetus continuatus. Vide q̄ non flebiliter respondeat: rationem etiam asserat. cur aequo animo sibi ferendum sit. qui alteri exitiū parat eum scire oportet sibi paratam pestem vt p̄cipet parem abducat patros des credo vt collocet in cubili: vt vulnus obliget: si quidē homo esset. sed nihil vidimus. Quarit enī quid actum sit eloquere: res arguū prelio vt se sustinet. nō potest hęc fari tantum dicitis. q̄tum factis sup:

neribus tantūmodo ferro & medicamētis solitos esse p̄posuit. Eurypylus: iam loquitur Cicero. Qui al. ex. pa. Verba sunt eiusdē veteris poetæ: q̄ hęc oīa ab homero mutuatur: siue is accius: siue pacuius: siue quicūque alius vetustissimorū latinorū: quorū: poemata ad posteros non peruenere. Est autē solatiū hominis vulnerati: qui ad bellū p̄ficiens summere debet: vt dicitur peras duas: alteram dandorū: alteram accipiēdorū vulnerū abducat patrocles: lege patrocles: q̄ vt iam declarauimus ex carmine homerico: eurypylū vulneratū cōplexus in tultē in tentoriū collocauit super coriū: obligauit: vulnus breuiterq; oīa fomēta ac medelas adhibuit. Si quidē homo esset: tertiana sententia est homo sum humani nihil a me alienum puto: quam ait seneca oportere homines habere in pectore & in ore. Est autē sensus si aliquid humani haberet patroclus eurypylū ex vulnere claudicātem collocaret in cubili. Fouerētq; medicamētis quod facit apud homerū: sed apud latinū poetam inducebatur patroclus nō tam curans eurypylum q̄ querēs ex eo quid agerent græci & quō pugna sustinerēt. Sed ni-

o iiii.

hoc autē immutauit latinus poeta: cuius hęc sunt verba: paulū deuius ab homero: apud quē dixit eurypylus ideo machaonē & podaliriū sibi nō posse opitulari & manus medicas adhibere: quoniā alter esset vulneratus: alter in pugna occupatus. Esculapius autē celebratur vt pote vetustissimus auctor medicinæ: ob eāq; in deorū numerū receptus: cuius deinde duo filii podalirius & machaon bello troiano ducē agamenonē sequuti: nō mediocrē opē cōmilitonibus suis attulerūt: vt auctor ē Cornelius celsus: quos homer⁹ vul-

Podaliri⁹

Machaō.

Sniā habenda in ore.

nil vidimus: lego sed nihil minus ut snia quadret. Quid actū sit verba patrocli ad eurypilū ex veteri poemate: apd homerū ita sciscitat sed age heros eurypyle: hoc vnū respōde: quō græci tolerēt excellū hectorē: vtrū resistāt: an succūbant. Etiā si eurypylus verba sunt hęc .M. Tullit: quorū hic est sensus: si eurypylus potuit vulnerat? talia for

Efopus histro

ti res ferre: q̄to magis posse debet Efopu⁹ histrio dum agit eā fabulā: sustinetq; psonā eurypyli cōmēticiā: ex instituto lcento & ex fabulæ argumēto: de efopo tradido quintilianus: Cicero: Plinius: oēs meminerūt: de quo dixit oratius: q̄ grauis efopus: q̄ doctus roscius egit: Insignis est vt plinii verbis vtar clodii efopi tragici histronis patina fescēris fescertus taxata: in q̄ posuit aues. cāta aliquo aut hūano sermone vocales: nūmis sex singulas coēptas: nulla alia dictus suauitate: nisi vt in his imitationē hoīs mādē-